(po polsku i po wosku).
Warsz. Uniw.—

wiatowej mdroci ob. Jarosze-

wicz Hen. (1775).—
opery woskiey pod tytuem :

Credulo czyli atwowierny. B. m. i r.

w 4ce, karta 1. (w drugiej poowie
18 wieku). Jagiell.

Argumenta ob. Albo J. (1566)
—

Jaenicliius l'etrus (1712).

Argumentandi ratio ob. Valla Geor-

gius (de expedita 1520).

Argumentatus ad hominem ob. Gru-
dziski Jakób (1664).

Argumentum Rei. Rcverendi Patres

Soc. Jesu ab Aula commendatitias Li-

teras subroptitie obtinuerunt, a Summo
vero Pontilice A. 1759 Apr. 1 literas,

quibus Collegium eorum Leopoliense in

Universitatem sou Academiam erigere-
tur

; idque totum fundarunt, super pri-

yilcgio Joannis Casimiri Regis, quod
Anno 1661 subreptitie illis fuit coUa-

tum, quodque a tota Republ. in Comi-
tiis sequentibus reiectum

,
ac protesta-

tionibus iteratis Cracoyiensis et pluri-
raorum Palatinatuum labefactatum mox

fuit, pruinde toto fere saeculo exoletum,
et oblivione sepultura.

— Jam praesenti

scriptura et rationes RR. Patrum Soc.

Jesu, ut eorum verbis vulgatae sunt

exponuntur, et responsis eaedem dilu-

centur, ac in Su[)plemento, Yeteres Pro-

testationes Equestris Ordinis contra pri-

vilegium Anni 1661 ac Rescripta Regia

adiunguntur. folio, 7 ark.

Joclier 1661. Ossol.

— Theologiam ex praemissis. Var-

8aviac, 1708.

— Achileum juratae suo Chironi

mentis in Grato discipido candido Sar-

maticae Aquilae pullo Lescone Albo

invictum Achillem evincens, contra in-

gi-ata suis Chironibus capita militans;

nunc vero ad formam dramaticam re-

ductum et pro conclusione scholastica

actu metagymnastico in alma Academia
et Universitate Yilnensi Soc. Jesu ab

lUustrissima
, perillustri, praenobili ac

Magnifica Sarmatico — Palaemonia ju-

yentute orbi erudito propositum anno

divinioris Achillis sub suo Chirone pro-

ficientis sapientia et aetate, et gi*atia

apud Deum et hominis 1717. Kalendis

Augusti. B. m. (1717). folio, k. nlb. 2.

Porówn. Lesco. Jagiell.

— (Grand) virtutum meritorum et

clarissiraorum natalium ab ipsa Vice-

Regia potestate, celsissimis.... judicibus

deputatis sub auspicatissimo in areopa-

gum Majoris Poloniae ingressu plausu
oratorio propositum a Collegio Petrico-

viensi Soc. Jesu. Anno 1744. Calissii,

typis in Collegio Soc. Jesu. folio.

— triennii philosophici Divarum Tri-

nitati, nempe Doctori erainenti S. V.

Joanni de Mata et lectissimo Regum
Sangyini S. V. Felici Yalesio vitae asce-

ticae in schola humilitatis Magistro ex-

cellenti necnon Doctor: meUifluo divo